Протокол
публичных c.TtyпtaI lий

г. Каргополь

ул. Победы, д.5
к5> lиарта 2025 года

ПредмеТ слушаний: Рассмотрение вопроса IIо paccN,IoTpeIl]4Io схемы расположения
земельноГо участка с условнЫм номерОм 29:05:1З01l6:ЗУ1 rlo адlресу: АрхаIIгеJ]ьская область,
КаргопоЛьский муниципальный оIФуг, г. Каргополь, ул. Акулова, д. 13, a пrдомt разреп]еI{ного
использоВания * для малоэтаlсной многоквартирной lt<ttлоii зас,tройtси, расIIоJIо)I(еII1Iого в зоне
малоэтажной многоквартирной тсилой застройки (}Ii2).

ПрисутствоваJIо 5 человек,
Председатель МарКова П.А. - заместитель }tачаJ]ьIlика отлеJIа c,lpoI,If,eJII)CTBa) архи.гектуры.

Слушали:
Маркова П.А. заместителЬ начальника отдеJIа строитслI)С'ГI]Чl, архитектуры администраI]ии

проинформировала присутствуIоп{их о том, .lTo ltуб"rтлlLIIIыс сJIуп]аIlilrl llo вопросу раосмотреI{ия
схемЫ располоЖения земельного yLIacTKa с усJIоI]]IыN4 lIоNlеропл 29:05:1301l6:ЗУl по алресу:
Архангельская область, Itаргопольский N{унициlIальный OKI)yl,, г. l{аргогtоJIь, уJI. ДКУ_lIоtза, д. 13,
с видоМ разрешеНного испОльзованиЯ - длЯ маJIоэта)I(rtой п,tttогоI(вартирItой iкttлой застройIси,
располоя(енного В зоне малоэтажной многоквартирllой rt<l,tлойt застроi,irtи (}к2), связаIIо с
заявлением управления по имущественным отноше],II4;Iп,r, ЖКХ и 1.ранспор.гу.

!окументациЯ пО планировке территории (схеп,lа расtIоJIо)I(ения земельI{ого участка)
разработана В целях формироваtrия земельного учас,гка пол многоI(вартирный дом с
иными входящиМи в состав такого дома объектамлI IIе/IвL])I(LIN,Iого I,IN,IylI{ccTl]a IIа основill]ии
распоряжеlIия Алминистрации Itаргопольского муII1,1IllIпаJILItого оI(руга АрхаIIге"ltl,ской области
<О проведении работ по образованиIо земелыIых ytlacTI(OB поll N4IIoгоI(вартирIIымИ жИЛыN,{и
домамИ и иныХ входящих в состаВ таких домов обт,ектов IIедI]I4)I(I4N,Iого имуillества)).

Зона предназначена для засlройки малоэтажIlым],I N4IIоI,оl(l]it])1]l4рtlыми )киJIыми доNIами (}It2)
и допускается размещение малоэтажного многоквzrртиl]IIого лох,Iа, KaI( осгtовltой разрешrённtлй
вид использования земельного yLIacTKa. Обпдая пJIоlIIаль rll)OcI(l,LIl)yeN,IoL"I 1еррr4торI4и 906 кв.[4.

Установлено, LITo формирование земельноI.о )/tIito1-I(ll с разреlllсIIIIьIN,I I,IсIlоJтьзоI]аIIием
земельного участка (для малоэтахсrrой многоквартllрtlоЙ )ttttltcltYl зао,гlrойtсtt) IIе IIарупIilе,г I1paB 14

закоI{Itых интересоВ правообладателей земелыIых уtIасткоl], 1,IN4еIопlих общие IрztlIицы с
граниLIами земельного yLIacTKa, в отношении форм иlэус fuI о I.о yLIac.I.I(il.

ЗаклIо,tеtlие: Возраясений по заслупlанной иrrформаllI4I,I IIе,г. I Iубличные слушания сLIи.гать
состоявшимися.

Заместитель HaLIaJlbHиKa
отдела строительства, архитектуры ГI.А. MaplcoBa

Заместитель наLIальника управлеFIия
по имущественным отношениям,
}ККХ и транспорту -J-су4 о.А. TKa.leHKo